Guariba (SP) 07 de fevereíro de 2022.

Ofício.002/2022 - Setor de Trânsito

Excelentíssimo Senhor Vereador
Antônio César Pinheiro

Assunto: INDICAÇÃO Nº 0249/21 - Indicar ao Chefe do Executivo Municipal que providências

sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de providenciar uma nova pintura das

lombadas da Avenida Amadeu Mazzi, na Vila Rocca, defronte aos números 311 e 320. De acordo

com o relato dos moradores do local, a falta de visão das lombadas, principalmente no entardecer e

período da noite, vem causando muitos transtornos aos motoristas que por lá trafegam.

Prezado,

Esclareço ao Nobre Vereador, autor da referida indicação, encaminharei a equipe para que seja
analisada e refeita a sinalização acima solicitada.

Atenciosamente,

\

silir• ' A •lSair##ir-ésansto

Departamento
Municipal de
Transportes e
Trânsito

Vca, Aqo-leu D3od, /wP • Residencial,
SQ..VV/v.,Cr-w.z

Cepo: 14.840 - ooo • Guarla • São Paulo
Foweu (16) 35251-8088 • (16) 3251-2917